
1994 vp- Va VM 69- HE 277 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 69 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi leimaverolain väliaikaisesta muuttamisesta 

Eduskunta on 1 päivänä marraskuuta 1994 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 277. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkasta­
ja Jukka Vanhanen valtiovarainministeriöstä, 
ylitarkastaja Jarmo Mattsson verohallituksesta 
sekä rahoitusjohtaja Timo Hietanen Omaisuu­
denhoitoyhtiö Arsenal Oy:stä. 

Valtion vakuusrahastosta annettuun lakiin li­
sättiin vuonna 1993 säännökset omaisuudenhoi­
toyhtiöistä. Sanottuun lainmuutokseen liittyen 
säädettiin kuluvana vuonna laki eräille omaisuu­
denhoitoyhtiöille myönnettävistä veronhuojen­
nuksista, jolla sanotussa laissa tarkoitetut yhtiöt 
vapautettiin suorittamasta leimaveroa eräistä 
varallisuudensiirroista sekä ottamistaan luotois­
ta. 

Helsingissä 15 päivänä marraskuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, jäsenet 
Alaranta, Heikkinen, Hämäläinen, Jokiniemi, 
Jääskeläinen, Laaksonen, Lahtinen (osittain), 

240468 

Hallitus ehdottaa, että Omaisuudenhoitoyh­
tiö Arsenal Oy vapautettaisiin saamistodisteiden 
leimaverosta sen ottaessa luottoa. Leimaverotto­
mia olisivat myös Omaisuudenhoitoyhtiö Ar­
senal Oy:n tytäryhtiölleen Suomen Säästöpank­
ki-SSP Oy:lle myöntämät luotot. Yhtiöiden 
muille tahoille myöntämistä luotoista laaditut 
saamistodisteet olisivat sitä vastoin leimaveron 
alaisia. 

Ehdotettua lakia sovellettiin vuosina 1995-
1999 annettuihin saamistodisteisiin. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, Ranta, 
Ryynänen ja Vihriälä sekä varajäsenet Apukka, 
Linnainmaa, Renko ja T. Roos. 




